TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 14, 2025, 21:31h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
HANDFLIESENSCHNEIDER
VIMCA600B
Handfliesenschneider, max. Schnittbreite 600 mm, min.
Schnittbreite 66 mm, max. Schnittstärke 15 mm, Brechvorrichtung
mit Druckkraft bis 400 kg, Brechleistung 10 mm, zusatzführung mit
Winkelanschlag für exakte Diagonalschnitte in Serie,
Anschlagwinkel 45º mit 460 mm Skalierung.
Hauptmerkmale
> Fliesenschneidemaschine.
> Maximale Schnittlänge: 600 mm.
> Minimale Schnittlänge: 66 mm.
> Maximale Schnitthöhe: 15 mm.
> Maximale Schnittdiagonale: 460 mm.
> Separatorleistung: 400 kg.
> Größe des Fräsers: 10 mm.
> Inklusive Aufsatz für Wiederholungs- und 45º-Schnitte.
Spezifikationen
Fräsergröße 10 mm
Maximale Schnittdiagonale 460 mm
Maximale Schnitthöhe 15 mm
Maximale Schnittlänge 600 mm
Mindestschnittlänge 66 mm
Trennleistung 400 kg
Packungsinhalt
Handfliesenschneider, max. Schnittbreite 600 mm, min.
Schnittbreite 66 mm, max. Schnittstärke 15 mm, Brechvorrichtung
mit Druckkraft bis 400 kg, Brechleistung 10 mm, zusatzführung mit
Winkelanschlag für exakte Diagonalschnitte in Serie,
Anschlagwinkel 45º mit 460 mm Skalierung.